勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署
103年度大專應屆畢業生就業轉銜服務計畫 
國立東華大學 需求問卷調查表

日期：   年   月   日(學校填寫)
	姓名：                                                     編號： (學校填寫)

	性別：□男  □女
	出生日期： 

	科系：           
	[bookmark: _GoBack]應屆畢業：□是    □否，請填就讀年級

	聯絡手機：
	E-mail：

	地址：

	需求調查與討論順序：（可複選，請以數字標明需求的順序）   

	□對職涯未來感到茫然
□不清楚本身適合的職業類型
□不清楚就業管道與方式
□不清楚職業與本身性格之適切性
	□需釐清對哪些職業有興趣
□撰寫求職履歷需求
□面試技巧加強 
□其他：_____________

	需求類型： 
□已清楚職業志向
□不清楚職業志向
□處於猶豫不決階段
	有興趣參加的活動：（可複選）
□一對一職涯諮詢服務
□小團體工作坊活動
□青年就業達人班
□大師/名人講座

	需求概況描述：





	資訊需求： 
是否需要本分署就業中心提供相關就業及職業訓練資訊？  □是    □否


學生簽名：　　　　　　
(請至下一頁)
	星期   時間
	一
	二
	三
	四
	五

	9:00-10:00
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	


*請於下列表格勾選可以參與時間*



*以下空白*















